
MRN BYG ApS

CVR-nr.: 42455024

Hærvejen 26
7183 Randbøl

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2024

Morten Røndbjerg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MRN BYG ApS
Hærvejen 26
7183 Randbøl
e-mailadresse: morten.sanitec@gmail.com
CVR-nr.: 42455024
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor ELISABETH JESSEN
Vangsvej 11
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr.: 11113575
P-enhed: 1000183762

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter har bestået i udlejning af driftsmidler.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 53.497. Balancen udviser en egenkapital på kr. 52.910 Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.326	-7.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.837	0
Resultat af ordinær primær drift		92.489	-7.500
Andre finansielle omkostninger		-23.904	-24.152
Ordinært resultat før skat		68.585	-31.652
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-15.088	6.963
Årets resultat		53.497	-24.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.497	-24.689
I alt		53.497	-24.689

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.763	0
Materielle anlægsaktiver i alt		142.763	0
Anlægsaktiver i alt		142.763	0
Fremstillede varer og handelsvarer		880.839	846.578
Varebeholdninger i alt		880.839	846.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.375	0
Udskudte skatteaktiver		0	10.801
Tilgodehavender moms og afgifter		9.476	11.726
Tilgodehavender i alt		28.851	22.527
Likvide beholdninger		2.332	83.992
Omsætningsaktiver i alt		912.022	953.097
AKTIVER I ALT		1.054.785	953.097

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		12.910	-40.587
Egenkapital i alt		52.910	-587
Hensættelse til udskudt skat		4.287	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.287	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		990.088	946.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		997.588	953.684
Gældsforpligtelser i alt		997.588	953.684
PASSIVER I ALT		1.054.785	953.097

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0